罗山县水利局

关于印发2024年“双随机一公开”
抽查计划的通知
局相关股室、二级机构：

根据省、市、县“双随机、一公开”工作要求，进一步 完善随机抽查制度机制，规范行政执法行为，特制定《罗山县水利局2024年“双随机、一公开”抽查计划》，请认真抓好落实。

附件1：罗山县水利局2024年度本部门“双随机、一公开”抽查计划

附件2：罗山县水利局2024年度跨部门“双随机、一公开”抽查计划
2024年4月24日
附件1：

罗山县水利局2024年度本部门“双随机、一公开”抽查计划

	序号
	抽查计划名称
	抽查任务名称
	抽查事项
	检查对象
	检查方式
	抽查比例
	抽查时间

	1
	罗山县水利局2024年度水土保持方案“双随机、一公开”抽查
	罗山县水利局2024年度水土保持方案“双随机、一公开”抽查
	对生产建设项目水土保持方案的行政检查
	生产建设单位
	现场检查
	20%以上
	2024年

4月-12月

附件2：

罗山县水利局2024年度跨部门“双随机、一公开”抽查计划

	序号
	抽查计划名称
	抽查任务名称
	抽查事项
	检查对象
	信用风险分级分类监管抽查比例
	抽查时间
	发起单位
	配合单位

	1
	罗山县水利局2024年度“双随机、一公开”部门联合抽查
	2024年度电子招标投标活动（信用风险低）“双随机、一公开”部门联合抽查
	水利局：招标文件、招标代理机构资质、招标代理机构从业人员；

市场监督管理局：登记事项检查、公示信息检查。
	参与水利工程电子招标投标的单位和个人
	信用风险低30%
	4月-12月
	罗山县水利局
	罗山县市场监督管理局

	2
	县水利局2024年度“双随机、一公开”部门联合抽查
	2024年度全县许可采砂企业（信用风险一般）“双随机、一公开”部门联合抽查
	水利局：对采砂企业的采砂行为进行检查；主汛期禁采情况进行检查；警示标志、许可信息公示检查；

市场监督管理局：登记事项检查、公示信息检查。
	全县河道采砂主体经营企业
	信用风险一般50%
	4月-12月
	罗山县水利局
	罗山县市场监督管理局